普陀区民防办公室文件

普民防办〔2011〕22 号

关于追加世游赛专项奖励费等经费的申请

区财政局：

根据我区有关文件精神，民防办 2011 年发放世游赛专

项奖励费和一次性增发 2010 年度绩效考核奖 209833 元，下

属事业单位发放世游赛专项奖励费和一次性增发 2010 年度

绩效考核奖 286410 元，共计金额 496243 元。上述资金未列

入 2011 年财政预算，且我单位无足额的基本经费结余用于

上述支出。

现恳请区财政局予以追加经费，保障我单位和下属事业

单位日常业务正常开展。

特此申请

2011 年 11 月 2 日

普陀区民防办公室 2011 年 11 月 2日印发